
Spielleiter:    Spielbericht
Land:

KLUBSPIEL DAMEN Ort:
POKALSPIEL HERREN
LÄNDERSPIEL JUNIOREN

JUGEND Klasse: Spieltag: 8

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pass-Nr. Name Vorname Mon/Jahr Voll Fehl Gesamt Pass-Nr. Name, Vorname Mon/Jahr Abr. Fehl

825964-1 11 77     617 5 907 05 58 283 10

889025 01 50     632 1 1026 04 62 322 2

14556 04 66     625 1 982 07 87 273 15

53477 06 75     627 3 912 05 64 334 1

67105 Schifferstadt Datum:

R. Rammler                  
Tel.: 0812182524

Rheinland Pfalz

Voll

632

Oelrich Markus

616

Spielbeginn: Spielende:

04.12.2010
X Palatia Kegelcenter

X  

3 Bundesliga Nord

KSC HainstadtSG Schifferstadt 1

17:30
Bahnanlage:

12:30

Gesamt

Fuderer Sven 290 51908 Leps Reiner 627 910

954

614 887

Schmitt Gerhard 394 261687 Götz Jürgen

Dundic Damir 357 853721

950

Abr.

 

Kota Silvijo 285 262776 Sinnß Thomas53477 06 75     627 3 912 05 64 334 1

33133 07 63     619 1 1013 12 64 61 2

768064 09 88     637 5 948 08 70 316 1

22151 12 60     10 83 203 7

502985 12 48     

Differenz: 257 3757 16 5788 1792 38
Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein Ja Nein

1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung X  2) Pässe in Ordnung X 3) Protest X 4) Verletzung X 5) Verwarnung x  6) Sonstiges X

Ja Nein Ja Nein
Schiedsrichter O.K. x  Schiedsrichter O.K. x  Anlagen

Heimmannschaft: Gastmannschaft:Schiedsrichter/Aufsicht:

616 950

151 212

656

646 962

453Kadel Joachim

Mohr Patrick 311

Wissel Patrick

Weimer Jürgen 394 266515

361843 Ankert Alexander

Kaes Mathias

801577

Bemerkungen zu: Sieger mit 257 LP SG Schifferstadt; Dundic 196. Wurf Gelb wegen Übertritt; ab 51 Wurf Wissel für Kaes

2031 3739 5531

Schmitt RP-190

Kota Silvijo 285 262776 Sinnß Thomas

LP

Neumann Siegfried (M



3. Bundesliga Nord Männer
08 SG Kelsterbach - KV Grünstadt :
08 KSG Darmstadt - Rot-Weiß Nauheim :
08 SG Schifferstadt - KSC 1950 Hainstadt :
08 SG Partenstein/Re'bach - SKK Rapid Pirmasens :
08 KSV Kuhardt - Olympia Mörfelden 2 :

SG Schifferstadt mit Heim - Bestleistung
SG Partenstein/Re'bach mit Heim - Bestleistung

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 KSV Kuhardt 8 46139 12 : 4 5767,38 5916,00 8 : 0 5618,75 4 : 4 RP
2 KSG Darmstadt 8 45397 12 : 4 5674,63 5751,40 10 : 0 5546,67 2 : 4 HE
3 SG Partenstein/Re'bach 8 46182 10 : 6 5772,75 5825,50 8 : 0 5720,00 2 : 6 HE
4 SG Schifferstadt 8 45334 10 : 6 5666,75 5681,75 8 : 0 5651,75 2 : 6 RP
5 Olympia Mörfelden 2 8 44175 10 : 6 5521,88 5504,67 6 : 0 5532,20 4 : 6 HE
6 KSC 1950 Hainstadt 8 44745 7 : 9 5593,13 5659,75 5 : 3 5526,50 2 : 6 HE
7 SKK Rapid Pirmasens 8 44156 6 : 10 5519,50 5342,00 4 : 2 5626,00 2 : 8 RP
8 KV Grünstadt 8 44375 5 : 11 5546,88 5634,50 4 : 4 5459,25 1 : 7 RP
9 SG Kelsterbach 8 44054 4 : 12 5506,75 5552,00 4 : 6 5431,33 0 : 6 HE

10 Rot-Weiß Nauheim 8 43470 4 : 12 5433,75 5469,00 4 : 4 5398,50 0 : 8 HE

Heim Auswärts

Ralf Biermann 1106 SG Partenstein/Re'bachStephan Michel 1031 Olympia Mörfelden 2
Thomas Breitenbach 1066 SG Partenstein/Re'bachRobert Nägel 1009 Olympia Mörfelden 2
Jürgen Cartharius 1041 KSV Kuhardt Reinhold Ernst 973 Olympia Mörfelden 2
Srecko Vidakovic 1036 KSG Darmstadt Andreas Christ 970 SKK Rapid Pirmasens
Gerhard Schmitt 1026 SG Schifferstadt Alex Ankert 962 KSC 1950 Hainstadt
Andreas Schmitt 1020 KSG Darmstadt Christian v. Krog 955 KV Grünstadt
Dominik Mendel 1018 KSV Kuhardt Jürgen Götz 954 KSC 1950 Hainstadt
Jürgen Weimer 1013 SG Schifferstadt Bernd Böhringer 953 Rot-Weiß Nauheim
Edwin Bischoff 1011 SG Partenstein/Re'bachDaniel Horst 953 Olympia Mörfelden 2
Patrick Jochem 1002 KSV Kuhardt Thomas Sinnß 950 KSC 1950 Hainstadt

Ralf Biermann 1106 SG Partenstein/Re'bachStephan Michel 1031 Olympia Mörfelden 2
Thomas Breitenbach 1066 SG Partenstein/Re'bachRobert Nägel 1009 Olympia Mörfelden 2
Jürgen Cartharius 1041 KSV Kuhardt Reinhold Ernst 973 Olympia Mörfelden 2

       Als Mannschaft der Woche 6226 Holz

Heim-Rekord KSC 74 Ober-Ramstadt  6571 Auswärts-Rekord KSC Frammersbach  6091
Einzel-Heim-Rekord Ivica Kudelic  1179 Einzel-Auswärts-Rekord André Maul  1137

Dir/Vergl

    Die Top Ten der Woche

    Mannschaft der Woche

H/P A/P

5830 5482

5929 5685

5788 5531
6094 5570

D E U T S C H E R - K E G L E R B U N D - C L A S S I C  e.V.  D  K  B  C
Spielleiter - Ergebnisdienst - DKBC - Robert Rammler - 85586 Poing - Tel. 081 21 / 825 24 - Fax. 081 21 / 825 20
Fax/Fon Nr. 032 223 780 399 - H'page des DKBC : www.dkbc.de / H'page der Spielleitung: www.kegeln-dkbc.de

8. Spieltag #BEZUG!

5496 5480

R. Rammler, 05.12.2010



Pl.
Alt

Pl.
Neu

A
E N a m e K l u b JG Sp Ausw

Schn Sp Heim
Schn Sp Ges

Schn
AwSn
09/10 heute pers.

Bestl
A/E
ges

1. 1. Thomas Breitenbach SG Partenstein/Re'bach 83 2 997,00 3 1025,67 5 1014,20 949 1066 1068 1
2. 2. Johannes Dill Olympia Mörfelden 2 81 1 996,00 2 961,00 3 972,67 0 0 996 0
3. 3. Dominik Mendel KSV Kuhardt 81 4 990,75 4 1019,50 8 1005,13 985 1018 1072 0
4. 4. Jürgen Weimer SG Schifferstadt 63 4 986,75 4 1001,50 8 994,13 976 1013 1039 0
5. 5. Holger Dama SG Kelsterbach 67 2 976,50 5 928,60 7 942,29 935 956 1008 0

18. 6. Stephan Michel Olympia Mörfelden 2 65 3 975,00 1 975,00 4 975,00 964 1031 1048 0
6. 7. Ralf Biermann SG Partenstein/Re'bach 67 4 969,75 4 1053,25 8 1011,50 978 1106 1131 0
7. 8. Damir Dundic SG Schifferstadt 66 4 969,75 4 972,50 8 971,13 960 982 1132 0
8. 9. Andreas Christ SKK Rapid Pirmasens 87 5 969,60 3 944,67 8 960,25 962 970 1059 0
9. 10. Andreas Schmitt KSG Darmstadt 79 3 968,00 5 989,20 8 981,25 932 1020 1050 0

10. 11. Markus Wingerter KSV Kuhardt 85 4 965,50 3 1060,00 7 1006,00 971 0 1069 0
12. 12. Andreas Weigand SG Partenstein/Re'bach 84 4 964,25 4 976,75 8 970,50 918 992 1037 0
11. 13. Thomas Sinnß KSC 1950 Hainstadt 64 4 961,50 4 992,50 8 977,00 965 950 1073 0
13. 14. Holger Liebold Olympia Mörfelden 2 68 1 955,00 1 988,00 2 971,50 0 0 988 0
14. 15. Silvijo Kota SG Schifferstadt 75 4 954,75 4 925,00 8 939,88 908 912 998 0
15. 16. Gerhard Schmitt SG Schifferstadt 50 4 954,00 4 975,50 8 964,75 955 1026 1048 0
16. 17. Edwin Bischoff SG Partenstein/Re'bach 54 1 948,00 2 1000,00 3 982,67 0 1011 1073 1
17. 18. Tilo Paatzsch KSG Darmstadt 67 3 947,33 5 949,80 8 948,88 0 934 998 0
19. 19. Marcel Wrase SG Partenstein/Re'bach 67 4 946,25 4 916,00 8 931,13 935 984 1011 0
20. 20. Philipp Albert SKK Rapid Pirmasens 88 2 945,50 2 875,50 4 910,50 0 0 978 0
21. 21. Andreas Kranz SG Partenstein/Re'bach 72 4 943,00 4 932,50 8 937,75 924 935 1001 0
26. 22. Jürgen Götz KSC 1950 Hainstadt 62 4 942,25 4 968,75 8 955,50 930 954 1049 0
23. 23. Jürgen Cartharius KSV Kuhardt 85 4 940,00 4 1009,50 8 974,75 941 1041 1041 neu 0
24. 24. Carsten Sünner KSG Darmstadt 67 2 940,00 2 943,50 4 941,75 933 0 1033 1
32. 25. Alex Ankert KSC 1950 Hainstadt 70 4 938,25 3 962,67 7 948,71 947 962 1081 0
28. 26. Christian Krumbiegel KSG Darmstadt 82 1 938,00 2 926,50 3 930,33 867 935 949 0
27. 27. Maximilian Seib SG Kelsterbach 92 3 938,00 4 919,75 7 927,57 870 905 984 0
22. 28. Florian Semmler SKK Rapid Pirmasens 90 3 936,00 1 864,00 4 918,00 927 927 993 1
34. 29. Christian v. Krog KV Grünstadt 81 4 935,25 4 940,25 8 937,75 926 955 1025 0
30. 30. Steven Maurer SKK Rapid Pirmasens 81 5 935,00 3 868,33 8 910,00 897 945 975 0
45. 31. Robert Nägel Olympia Mörfelden 2 90 5 932,00 3 898,67 8 919,50 905 1009 1009 neu 0
31. 32. Pascal Jestädt Olympia Mörfelden 2 79 3 930,33 2 964,00 5 943,80 0 0 975 0
25. 33. Sascha Wetzel SKK Rapid Pirmasens 87 5 929,40 3 879,00 8 910,50 898 889 976 0
35. 34. Carsten Seib SG Kelsterbach 69 1 928,00 5 1010,40 6 996,67 987 961 1060 1
33. 35. Thomas Hartig KV Grünstadt 93 2 927,00 0 0,00 2 927,00 895 925 987 1
29. 36. Thomas Wetzel SKK Rapid Pirmasens 61 4 926,75 3 894,33 7 912,86 929 894 1035 1
36. 37. Patrick Jochem KSV Kuhardt 78 4 926,25 4 971,25 8 948,75 920 1002 1056 0

41. 38. Andreas Jann SKK Rapid Pirmasens 71 5 925,80 2 893,00 7 916,43 923 945 1024 1
37. 39. Frank Bonarius SG Partenstein/Re'bach 71 4 925,25 3 903,67 7 916,00 923 0 995 0
38. 40. E Patrick Wissel KSC 1950 Hainstadt 83 2 925,00 2 932,50 4 928,75 0 0 1037 2
39. 41. Stephan Jeßberger Olympia Mörfelden 2 77 2 923,50 0 0,00 2 923,50 934 0 1018 1
42. 42. Reinhard Kirst Rot-Weiß Nauheim 68 3 922,67 4 937,25 7 931,00 919 932 992 0
43. 43. Thomas Bach Rot-Weiß Nauheim 66 3 922,00 4 914,25 7 917,57 936 934 999 0
40. 44. Joachim Kadel SG Schifferstadt 60 3 922,00 3 879,33 6 900,67 905 0 1005 1
61. 45. Reinhold Ernst Olympia Mörfelden 2 48 3 920,33 2 941,00 5 928,60 0 973 973 neu 0
46. 46. Hans-Jürgen Berkemer KV Grünstadt 58 4 918,25 4 927,50 8 922,88 918 936 1017 0
52. 47. Bernd Böhringer Rot-Weiß Nauheim 66 4 916,75 4 905,50 8 911,13 880 953 1048 0
44. 48. Olaf Scharff KV Grünstadt 69 2 913,50 2 932,50 4 923,00 916 0 970 2
54. 49. Sven Hien KV Grünstadt 89 4 912,00 4 961,25 8 936,63 922 945 992 0
48. 50. A Ronni Weschenfelder KSV Kuhardt 69 4 910,50 2 948,50 6 923,17 934 0 1004 1
50. 51. Rainer Leps KSC 1950 Hainstadt 58 4 908,00 4 902,00 8 905,00 899 910 1000 0
49. 52. Uwe Seibert KSG Darmstadt 59 3 907,67 5 988,40 8 958,13 907 988 1043 0
51. 53. Ralf Seib SG Kelsterbach 61 3 905,00 4 886,25 7 894,29 0 882 977 0
53. 54. Srecko Vidakovic KSG Darmstadt 80 2 904,00 4 965,25 6 944,83 956 1036 1046 0
47. 55. Nico Bittenbring Olympia Mörfelden 2 89 5 901,80 3 911,33 8 905,38 901 861 980 0
55. 56. Michael Tinat Rot-Weiß Nauheim 79 4 900,50 4 919,50 8 910,00 900 903 1001 0
71. 57. Daniel Horst Olympia Mörfelden 2 94 3 899,00 0 0,00 3 899,00 848 953 953 neu 1
56. 58. Thorsten Thiede KSG Darmstadt 80 2 898,50 4 944,00 6 928,83 906 917 1020 1
57. 59. Patrick Mohr SG Schifferstadt 88 3 897,00 3 926,33 6 911,67 888 948 960 0
60. 60. Ludwig Keller Olympia Mörfelden 2 46 2 895,00 1 879,00 3 889,67 933 0 1028 0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
4. 1. Thomas Breitenbach SG Partenstein/Re'bach 5 1066 5071 1014,20 3261 652,20 1810 362,00 6 1,20
5. 2. Ralf Biermann SG Partenstein/Re'bach 8 1106 8092 1011,50 5260 657,50 2832 354,00 19 2,38
1. 3. Markus Wingerter KSV Kuhardt 7 0 7042 1006,00 4526 646,57 2516 359,43 6 0,86
3. 4. Dominik Mendel KSV Kuhardt 8 1018 8041 1005,13 5199 649,88 2842 355,25 10 1,25
2. 5. Carsten Seib SG Kelsterbach 6 961 5980 996,67 3897 649,50 2083 347,17 11 1,83
6. 6. Jürgen Weimer SG Schifferstadt 8 1013 7953 994,13 5123 640,38 2830 353,75 12 1,50

13. 7. Edwin Bischoff SG Partenstein/Re'bach 3 1011 2948 982,67 1915 638,33 1033 344,33 8 2,67
9. 8. Andreas Schmitt KSG Darmstadt 8 1020 7850 981,25 5043 630,38 2807 350,88 14 1,75
7. 9. Thomas Sinnß KSC 1950 Hainstadt 8 950 7816 977,00 5026 628,25 2790 348,75 11 1,38
8. 10. Arno Ruppert KSC 1950 Hainstadt 1 0 977 977,00 630 630,00 347 347,00 3 3,00

17. 11. Stephan Michel Olympia Mörfelden 2 4 1031 3900 975,00 2570 642,50 1330 332,50 6 1,50
15. 12. Jürgen Cartharius KSV Kuhardt 8 1041 7798 974,75 5057 632,13 2741 342,63 22 2,75
10. 13. Johannes Dill Olympia Mörfelden 2 3 0 2918 972,67 1923 641,00 995 331,67 9 3,00
11. 14. Holger Liebold Olympia Mörfelden 2 2 0 1943 971,50 1237 618,50 706 353,00 4 2,00
12. 15. Damir Dundic SG Schifferstadt 8 982 7769 971,13 5077 634,63 2692 336,50 16 2,00
14. 16. Andreas Weigand SG Partenstein/Re'bach 8 992 7764 970,50 5022 627,75 2742 342,75 25 3,13
83. 17. Pirmin Rinck KSV Kuhardt 1 967 967 967,00 646 646,00 321 321,00 1 1,00
18. 18. Gerhard Schmitt SG Schifferstadt 8 1026 7718 964,75 5026 628,25 2692 336,50 15 1,88
16. 19. Andreas Christ SKK Rapid Pirmasens 8 970 7682 960,25 5076 634,50 2606 325,75 31 3,88
20. 20. Uwe Seibert KSG Darmstadt 8 988 7665 958,13 5076 634,50 2589 323,63 15 1,88
19. 21. Jürgen Götz KSC 1950 Hainstadt 8 954 7644 955,50 5026 628,25 2618 327,25 20 2,50
21. 22. Tilo Paatzsch KSG Darmstadt 8 934 7591 948,88 5058 632,25 2533 316,63 32 4,00
26. 23. Patrick Jochem KSV Kuhardt 8 1002 7590 948,75 4961 620,13 2629 328,63 17 2,13
22. 24. Alex Ankert KSC 1950 Hainstadt 7 962 6641 948,71 4355 622,14 2286 326,57 9 1,29
39. 25. Srecko Vidakovic KSG Darmstadt 6 1036 5669 944,83 3666 611,00 2003 333,83 14 2,33
24. 26. Pascal Jestädt Olympia Mörfelden 2 5 0 4719 943,80 3084 616,80 1635 327,00 11 2,20
27. 27. Holger Dama SG Kelsterbach 7 956 6596 942,29 4357 622,43 2239 319,86 26 3,71
25. 28. Carsten Sünner KSG Darmstadt 4 0 3767 941,75 2506 626,50 1261 315,25 14 3,50
23. 29. Silvijo Kota SG Schifferstadt 8 912 7519 939,88 4899 612,38 2620 327,50 34 4,25
28. 30. Andreas Kranz SG Partenstein/Re'bach 8 935 7502 937,75 4931 616,38 2571 321,38 31 3,88
30. 31. Christian v. Krog KV Grünstadt 8 955 7502 937,75 4998 624,75 2504 313,00 37 4,63
29. 32. Sven Hien KV Grünstadt 8 945 7493 936,63 4952 619,00 2541 317,63 61 7,63
41. 33. Marcel Wrase SG Partenstein/Re'bach 8 984 7449 931,13 4943 617,88 2506 313,25 36 4,50
33. 34. Reinhard Kirst Rot-Weiß Nauheim 7 932 6517 931,00 4242 606,00 2275 325,00 14 2,00
38. 35. Christian Krumbiegel KSG Darmstadt 3 935 2791 930,33 1845 615,00 946 315,33 20 6,67
35. 36. Jacek Kolanowski KSG Darmstadt 2 0 1858 929,00 1256 628,00 602 301,00 12 6,00
32. 37. Thorsten Thiede KSG Darmstadt 6 917 5573 928,83 3705 617,50 1868 311,33 28 4,67
36. 38. Patrick Wissel KSC 1950 Hainstadt 4 0 3715 928,75 2440 610,00 1275 318,75 16 4,00
46. 39. Reinhold Ernst Olympia Mörfelden 2 5 973 4643 928,60 3072 614,40 1571 314,20 23 4,60
31. 40. Maximilian Seib SG Kelsterbach 7 905 6493 927,57 4306 615,14 2187 312,43 27 3,86
34. 41. Thomas Hartig KV Grünstadt 2 925 1854 927,00 1217 608,50 637 318,50 6 3,00
56. 42. Josef Grundler KSV Kuhardt 7 1002 6468 924,00 4312 616,00 2156 308,00 31 4,43
42. 43. Stephan Jeßberger Olympia Mörfelden 2 2 0 1847 923,50 1235 617,50 612 306,00 14 7,00
43. 44. Ronni Weschenfelder KSV Kuhardt 6 0 5539 923,17 3704 617,33 1835 305,83 35 5,83
44. 45. Olaf Scharff KV Grünstadt 4 0 3692 923,00 2448 612,00 1244 311,00 14 3,50
45. 46. Hans-Jürgen BerkemerKV Grünstadt 8 936 7383 922,88 4829 603,63 2554 319,25 23 2,88
58. 47. Robert Nägel Olympia Mörfelden 2 8 1009 7356 919,50 4878 609,75 2478 309,75 32 4,00
49. 48. Daniel Ordulj SG Kelsterbach 4 932 3678 919,50 2463 615,75 1215 303,75 23 5,75
37. 49. Richard Hafke KV Grünstadt 8 858 7354 919,25 4857 607,13 2497 312,13 33 4,13
50. 50. Florian Semmler SKK Rapid Pirmasens 4 927 3672 918,00 2456 614,00 1216 304,00 16 4,00
51. 51. Thomas Bach Rot-Weiß Nauheim 7 934 6423 917,57 4229 604,14 2194 313,43 27 3,86
54. 52. Andreas Jann SKK Rapid Pirmasens 7 945 6415 916,43 4273 610,43 2142 306,00 34 4,86
48. 53. Frank Bonarius SG Partenstein/Re'bach 7 0 6412 916,00 4337 619,57 2075 296,43 30 4,29
40. 54. Atilla Pabst KV Grünstadt 6 861 5482 913,67 3702 617,00 1780 296,67 37 6,17
47. 55. Thomas Wetzel SKK Rapid Pirmasens 7 894 6390 912,86 4275 610,71 2115 302,14 39 5,57
63. 56. Patrick Mohr SG Schifferstadt 6 948 5470 911,67 3668 611,33 1802 300,33 34 5,67
60. 57. Bernd Böhringer Rot-Weiß Nauheim 8 953 7289 911,13 4881 610,13 2408 301,00 29 3,63
57. 58. Philipp Albert SKK Rapid Pirmasens 4 0 3642 910,50 2422 605,50 1220 305,00 26 6,50
52. 59. Sascha Wetzel SKK Rapid Pirmasens 8 889 7284 910,50 4923 615,38 2361 295,13 37 4,63
55. 60. Michael Tinat Rot-Weiß Nauheim 8 903 7280 910,00 4776 597,00 2504 313,00 25 3,13
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

3. Bundesliga Nord Männer 8. Spieltag

Klub Klub
SG Kelsterbach 5496 : 5480 KV Grünstadt
Name Kegel Kegel Name
Daniel Ordulj 932 936 Hans-Jürgen Berkemer
Maximilian Seib 905 945 Sven Hien
Sebastian Gomolka 860 861 Atilla Pabst
Ralf Seib 882 925 Thomas Hartig
Holger Dama 956 858 Richard Hafke
Carsten Seib 961 955 Christian v. Krog

Klub Klub
KSG Darmstadt 5830 : 5482 Rot-Weiß Nauheim
Name Kegel Kegel Name
Christian Krumbiegel 935 903 Michael Tinat
Andreas Schmitt 1020 932 Reinhard Kirst
Tilo Paatzsch 934 861 Jörg Barth
Srecko Vidakovic 1036 899 Alexander Wissmann
Thorsten Thiede 917 934 Thomas Bach
Uwe Seibert 988 953 Bernd Böhringer

Klub Klub
SG Schifferstadt 5788 : 5531 KSC 1950 Hainstadt
Name Kegel Kegel Name
Sven Fuderer 907 910 Rainer Leps
Gerhard Schmitt 1026 954 Jürgen Götz
Damir Dundic 982 887 Markus Oelrich
Silvijo Kota 912 950 Thomas Sinnß
Jürgen Weimer 1013 212/656 Matthias Kaes/P. Wissel
Patrick Mohr 948 962 Alex Ankert

Klub Klub
SG Partenstein/Re'bach 6094 : 5570 SKK Rapid Pirmasens
Name Kegel Kegel Name
Andreas Weigand 992 970 Andreas Christ
Ralf Biermann 1106 889 Sascha Wetzel
Edwin Bischoff 1011 945 Steven Maurer
Marcel Wrase 984 927 Florian Semmler
Thomas Breitenbach 1066 894 Thomas Wetzel
Andreas Kranz 935 945 Andreas Jann

Klub Klub
KSV Kuhardt 5929 : 5685 Olympia Mörfelden 2
Name Kegel Kegel Name
Dominik Mendel 1018 858 Andreas Horst
Jürgen Cartharius 1041 1009 Robert Nägel
Josef Grundler 1002 973 Reinhold Ernst
Ronni Weschenfelder/P. Braun 433/466 953 Daniel Horst
Patrick Jochem 1002 1031 Stephan Michel
Pirmin Rinck 967 861 Nico Bittenbring

R. Rammler, 05.12.2010



Für den KSC gab es in Schifferstadt nichts zu holen 

Guten Mutes fuhren die Herren vom KSC Hainstadt nach Schifferstadt. Die 
Hoffnung auf einen Sieg wurde aber gleich von Beginn an ziemlich gedämpft. 
Götz(954) und Leps(910) mussten gegen 907 und 1026 gleich mal 71 Holz 
abgeben. Das Mittelpaar mit Oelrich(887) und Sinnss(950) schafften es nicht 
ihren Gegnern(982 und 912)) Holz abzunehmen und der KSC lag vor dem 
Schlusspaar mit 128 „Miesen“ zurück. Ankert(962) konnte seinem Gegner(948) 
zwar 14 Holz abnehmen aber leider lief es bei Kaes nicht gut und er wurde nach 
50 Wurf ausgewechselt. Für ihn kam Wissel P. (zusammen 868) ins Spiel. Er 
versuchte alles, konnte das Spiel aber nicht mehr drehen. Mit 5788:5531 verlor 
der KSC recht deutlich in Schifferstadt. Hoffentlich kann der KSC das letzte Spiel 
vor Weihnachten für sich entscheiden um nicht ins hintere Tabellendrittel zu 
rutschen.  

 

KSC Damen verlieren knapp in Erlensee 

Unglücklich verloren die Damen gegen Erlensee. Bauer(407) und Glock(411) 
erspielten sich 10 Gute. Ebeling(412) und Hein(428) gaben 25 Holz ab. Mit 15 
Miesen gingen Beez(455) und Krammig(446) waren gegen 479 Und 413 zwar 
nicht Chancenlos, schafften es aber nicht das Spiel zu drehen. 21 Fehlwurf 
weniger und 33 Holz mehr Abgeräumt reichten an diesem Tag leider nicht für 
einen Sieg. 2565:2559 ist eine denkbar knappe Niederlage. 


